

SKÖTSELRÅD &
UNDERHÅLL



CONTURA
STEEL

SÅ HÄR TAR DU HAND OM DIN NYA DISKBÄNK FRÅN CONTURA STEEL

Grattis till ditt val av en svensktillverkad kvalitetsprodukt i rostfritt från Contura Steel. Du kommer garanterat ha glädje av din diskbänk under många år och skulle det under tiden uppstå frågor eller behov av tillbehör eller andra produkter är vår kundservice och fabrik i Mörrum alltid beredd att hjälpa dig.

I denna folder hittar du praktiska tips och råd om hur du får ut det mesta av din diskbänk samt hur du håller den fräsch under många långa år.

VID LEVERANS

Kontrollera mycket noga att det inte uppkommit några skador i transporten. Misstänker du transportskada påtala detta omgående för distributören som lämnat produkten och notera den misstänkta transportskadan på fraktsedeln i samband med underskrift. Ta gärna ett foto på skadan.

UPPACKNING

Öppna emballaget försiktigt, undvik att använda kniv eller dylikt som kan skada diskbänken. Träemballaget öppnas genom att först lossa skruvarna. Lyft därefter ut diskbänken försiktigt. OBS! Låt skyddsplasten sitta kvar på bänken tills det är dags för montage. Kontrollera att allt stämmer mot följesedeln och att allt är medlevererat.

LAGRING

Diskbänken skall lagras torrt och skyddat. Undvik att utsätta diskbänken för direkt solljus eller värme när skyddsplasten sitter på eftersom sol och värme gör att klistret i plasten härdar och kan bli mycket svår att få bort. Skulle detta hända eller om det finns lite klistrerester kvar kan dessa tas bort med aceton.

KONTROLL FÖRE INSTALLATION

Dra av skyddsplasten strax före montage och kontrollera att bänken inte har skadats på något sätt. Tänk på att skydda diskbänken igen efter kontroll tills montagearbetet med diskbänken är avslutat. Du kan tex använda emballaget som diskbänken levererades i.

Reklamation av skador eller ytfel på en redan monterad diskbänk, godkänns inte.

Contura Steels rostfria diskbänkar är tillverkade av förstklassigt rostfritt stål som är mycket motståndskraftigt mot fläckar, rost och korrosion. Men även rostfritt stål måste skötas och underhållas på rätt sätt.

SKÖTSELRÅD

För rengöring använd ett mildt rengöringsmedel och en mjuk trasa eller borste. Rengör försiktigt utan att repa produkten. Skölj noga och torka torrt.

Undvik att låta vatten eller andra vätskor torka in på ytan, då detta kan bilda en grå beläggning eller fläckar. Undvik också längre kontakt med klor- eller syrahaltiga rengöringsmedel, silverputs eller matvaror såsom ketchup, senap och juice som då kan orsaka frätskador.

Trots sin hårda yta så kan den rostfria ytan skadas av vassa föremål. Mindre repor uppkommer vid naturligt slitage och utjämnas med tiden till en fin patina.

FLÄCKAR & MISSFÄRNINGAR

Använd små mängder av ett polermedel anpassat för rostfritt stål och gnid försiktigt på ytan som skall rengöras, avställningsytor skall alltid gnidas i plåtens slipriktning. Använd inte stålull, detta kan förutom att repa ytan, även efterlämna små partiklar som kan utvecklas till rostfläckar.

Svåra fläckar tar du bort genom att skrubba ordentligt med fint skurpulver, skölj ytan noga och torka torrt med ren duk.

ANVÄNDNING

På en rostfri diskbänk kan värmen ifrån en het kastrull direkt på ytan snabbt orsaka bucklor och plåten kan även bli missfärgad av upphettningen. Undvik att dra en gryta eller glaserat porslin på avställningsytan, utan lyft på och av. Använd alltid grytunderlägg för att skydda den rostfria ytan från repor och upphettning.

Frågor? Kontakta gärna
vår kundservice på:
0456-485 00 eller
kundservice@conturasteel.se

TRADITION I UTVECKLING SEDAN 1927

Vi värnar om, och tar ansvar för det samhälle och den miljö vi verkar i, därför ser vi en hög grad av lokal tillverkning med minimerade transporter som en viktig del i att minska vår miljöpåverkan. Vi producerar nästan allt själva i vår fabrik i Mörrum, Blekinge, och vid inköp prioriterar vi att använda leverantörer i närområdet.

När våra produkter, efter många års användning och återbruk, skall skrotas kan allt återvinnas eller förbrännas. Stålet kan smältas ned och återanvändas fullt ut och cirkeln sluts genom att den svenskproducerade rostfria plåten vi använder till nya produkter består till över 95 % av återvunnet stål, vilket är världsledande.

CONTURA
S T E E L

Fabriksvägen 39, 375 30 Mörrum

+46(0)456-485 00

www.conturasteel.se

kundservice@conturasteel.se